RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrita no CNPJ sob o nº 63.757.906/0001-75  (“Oferta”, “Classe” e “Subclasse A”, 

respectivamente), realizada segundo o rito de registro automático, nos termos do Artigo 26, inciso VII, da Resolução 

CVM 160, para distribuição de até 120.000 (cento e vinte mil) de cotas, em série única, nominativas e escriturais, 

conforme as características constantes do regulamento do Fundo, todas com valor unitário, para fins de subscrição e 

integralização de R$ 1.000,00 (mil reais) por Cota A, 

PERFAZENDO O MONTANTE TOTAL DE ATÉ 

R$ 120.000.000,00 

(cento e vinte milhões de reais) 

(“Montante Inicial da Oferta”) 

Caso seja distribuído o Montante Inicial da Oferta, o custo unitário de distribuição, conforme detalhado no item 11.2 
deste Prospecto, dividido pelo número de Cotas subscritas no âmbito da Oferta, será de R$ 2,63 (dois reais e sessenta

[...]

a quantidade de Cotas efetivamente distribuídas no âmbito da Oferta. 

A OFERTA É DESTINADA EXCLUSIVAMENTE A INVESTIDORES QUALIFICADOS HAVENDO PROSPECTO PARA SUA 
REALIZAÇÃO. 

Será admitida a distribuição parcial das Cotas A, desde que observado o montante mínimo da Oferta, correspondente 
a 25.000 (vinte e cinco mil) Cotas, perfazendo o volume mínimo de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) 
(“Montante Mínimo da Oferta”), com o cancelamento do saldo de Cotas A não colocados. 

A Oferta tem como público-alvo exclusivamente investidores qualificados, definidos no artigo 12 da Resolução CVM nº 
30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada.